
     

 Prot. 1701 del 04/12/2018 
 
 Class. III/12 Disp. 330/2018 
 
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia –  

Segreteria Amministrativa di Presidenza 

Centro di Spesa n.623  

Letizia Cherubini 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

C.F. 80209930587 - P.I.T 02133771002 

(+39) 06 4976(2)6234 F (+39) 06 4976(2)6097 

Letizia.cherubini@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 
 

 
VISTO il D.R. N. 1985/2018 PROT. 93810 del 01/08/2018 che assegnava alla 
Facoltà di Economia n.195 borse di collaborazione per l’a.a. 2018/2019; 
 
VISTA la delibera n. 549/2018 del 24/10/2018 della Giunta di Facoltà relativa alla 
ripartizione delle borse di collaborazione tra le strutture afferenti alla Facoltà di 
Economia; 
 
VISTO il bando prot. n. 1334 disp. 297/2018 pubblicato in data 30/10/2018, per 
l’attribuzione di n. 49 borse di collaborazione studenti, iscritti ai corsi di laurea 
Triennale e Magistrale impartiti presso questo Ateneo, destinate al funzionamento 
delle strutture afferenti alla Presidenza di Facoltà: Laboratorio Informatico, Socrates-
Erasmus, Sort; 

VISTO il bando prot. n.1335 disp. 298/2018 pubblicato in data 30/10/2018, per 
l’attribuzione di n. 47 borse di collaborazioni studenti, iscritti ai corsi di laurea 
Triennale e Magistrale impartiti presso questo Ateneo, destinate allo svolgimento di 
attività presso la Biblioteca Generale di Facoltà “E. Barone”; 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione esaminatrice unica di cui all’art. 10 dei suddetti bandi, 
per la verifica dei requisiti e la formulazione delle due graduatorie: 
 
Dott. Antonio Grande 
Sig.ra Letizia Cherubini  
Sig.ra Cinzia Morelli 
 
Giulia Mascaro – rappresentante degli studenti 
 
       
 
 
        Il Preside  
       Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 
 

 
 
 
 
 


